
Přehled přijatých usnesení
z 19. schůze Rady obce Hukvaldy, konané dne 9. 11. 2011

                                         
Číslo Usnesení Text usnesení Pro Proti Zdr. Zod Termín

 Kontrola usnesení:

 Úkoly uložené 16. schůzí Rady obce 
Hukvaldy, dne 29.8.2011

16 347 Ukládá Zjistit rozsah a cenu opravy místní komunikace 
na chatoviště, vedoucí kolem rodinného domku 
č.p. 93, Dolní Sklenov, manželů Ševčíkových. 

ST Do
 31.10.2011
Úkol splněn

Úkoly uložené  17. schůzí Rady obce 
Hukvaldy, ze  dne 19.9.2011 

17 371 Ukládá Projednat se společností  STING, a.s. technické 
parametry  křížení  stávajícího  chodníku  s 
budovanou přístupovou komunikací k pozemku 
parc.č. 772/1 na k.ú. Sklenov.

ST Do
31.10.2011
Úkol splněn

17 383 Ukládá Aktualizovat nabídku firmy Lesostavby Frýdek-
Místek  a.s.,  Slezská  2766,  738  32   Frýdek-
Místek, na opravu mlýnského náhonu a předložit 
další nabídky jiných dodavatelů.

ST  Úkol splněn 

Přehled přijatých usnesení 
z 19. schůze Rady obce Hukvaldy, 

ze  dne 9. 11. 2011 
19 410 Bere na 

vědomí
Kontrolu přijatých usnesení z 16.  schůze Rady 
obce Hukvaldy, konané dne 29.8. 2011 a ze 17. 
schůze Rady obce Hukvaldy,  konané dne 
19.9.2011.

4 0 0

19 411 Bere na 
vědomí 

Cenové nabídky na opravu místní komunikace 
na chatovišti,  vedoucí kolem č.p.  93  Dolní 
Sklenov od níže uvedených firem:

1. Lesostavby Frýdek-Místek a.s.,  Slezská 
2766,  Frýdek-Místek,  cena 70.928,-Kč 
vč. DPH.

2. TS a.s.  17.  listopadu 910,   Frýdek-
Místek, cena 40.320,-Kč vč. DPH.

4 0 0

19 412 Schvaluje Nabídku firmy :  TS  a.s.  17.  listopadu  910, 
Frýdek-Místek,  na provedení opravy místní 
komunikace na chatovišti u č.p.  93  Dolní 
Sklenov, za cenu 40.320,- Kč.

4 0 0

RO č. 19 2011 – 11 - 09                      strana č.1



19 413 Bere na 
vědomí 

Nabídky na opravu sklenovského potoka od níže 
uvedených firem:

1. Lesostavby Frýdek-Místek,  a.s.,  Slezská 
2766,  Frýdek-Místek,  cena  82.492,-Kč 
vč. DPH.

2. Golem  F-M  s.r.o.  Staříč  520,  cena 
106.653,-Kč vč. DPH.

3. Beston spol. s r.o. Slezská 2766 Frýdek-
Místek, cena 95.661,-Kč vč. DPH.

4 0 0

19 414 Schvaluje Nabídku firmy: Lesostavby Frýdek-Místek, a.s., 
Slezská  2766,  Frýdek-Místek,  na  provedení 
opravy sklenovského potoka  v rozsahu: kaverna 
opěrné  zdi  sklenovského  potoka  u  č.p.  39, 
přerovnání a úprava břehu mezi č.p.88  a 70  v 
Dolním Sklenově za cenu 41.338,- Kč vč. DPH.

4 0 0

19 415 Bere na 
vědomí

Cenové  nabídky  na  zpracování  zadávací 
dokumentace  na  veřejnou  zakázku  „Zateplení 
fasády  a  výměna  oken  v  budově  ZŠ  a  MŠ 
L.Janáčka  v  Hukvaldech“  od  níže  uvedených 
uchazečů:

1. Ing. Arch.Václav Cviček, Kozlovice 56, 
739 47, za cenu 12.000,-Kč. Není plátce 
DPH.

2. Ing.  Alena  Hájková,  Metylovice  360, 
73949,  za  cenu  8.500,-Kč,  není  plátce 
DPH.

4 0 0

19 416 Schvaluje Cenovou  nabídku  na  zpracování  zadávací 
dokumentace  na  veřejnou  zakázku  „Zateplení 
fasády  a  výměna  oken  v  budově  ZŠ  a  MŠ 
L.Janáčka  v  Hukvaldech“  od  Ing.  Aleny 
Hájkové,  Metylovice  360,  73949, za  cenu 
8.500,- Kč, není plátce DPH.

4 0 0

19 417 Bere na 
vědomí 

Cenové  nabídky  na  opravu  zatrubnění  místní 
komunikace  „Malá  strana“  na  Hukvaldech  od 
níže uvedených firem:

1. Lesostavby Frýdek-Místek,  a.s.,  Slezská 
2766,  Frýdek-Místek,  cena  83.306,-Kč 
vč. DPH.

2. Jan  Slabý,  Fryčovická  196,  739  44 
Brušperk, cena 97. 920,- Kč vč.DPH.

3. Pražské  silniční  a  vodohospodářské 
stavby,  a.s.  Dubečská  3233,  odštěpný 
závod  Tlumačov,  Skály  870,  763  62, 
77.675,-Kč vč.DPH. 

4 0 0

RO č. 19 2011 – 11 - 09                      strana č.2



19 418 Schvaluje Cenovou nabídku na opravu  místní komunikace 
„Malá strana“ na Hukvaldech od firmy Pražské 
silniční  a  vodohospodářské  stavby,  a.s. 
Dubečská  3233,  odštěpný  závod  Tlumačov, 
Skály 870, 763 62, cena 77.675,-Kč vč. DPH. 

4 0 0

19 419 Bere na 
vědomí

Nabídky na zhotovení díla – oprava fasády na 
budově č.p. 4 a 5 Hukvaldy od níže uvedených 
firem:

1. Jan Kosa, Dolní Sklenov 119, Hukvaldy 
739 46, za cenu 54.000,- Kč, není  plátce 
DPH.

2. Střechy  Ewerest,  s.r.o.,  Palkovice  621, 
739 41, za cenu 56.000,-Kč + DPH.

4 0 0

19 420 Schvaluje Nabídku na zhotovení díla – oprava fasády na 
budově č.p.  4  a  5  Hukvaldy od p.  Jana Kosy, 
Dolní Sklenov 119, 739 46 Hukvaldy, za cenu 
54.000,- Kč. Není plátce DPH.

4 0 0

19 421 Zamítá Žádost Sdružení Linka bezpečí,  Ústavní 91/95, 
181 21 Praha 8 o příspěvek ve výši 2.100,-Kč na 
provoz linky bezpečí.

3 1 0

19 422 Bere na 
vědomí

Žádost  p.  Ivany  Žídkové  Kafkové,  nájemce 
cukrárny  Bystroušky,  o  provedení  oprav  v 
prostorách č.p. 5 Hukvaldy, s tím, že žádost bude 
zařazena do návrhu rozpočtu obce Hukvaldy na 
rok 2012. 

4 0 0

19 423 Schvaluje Souhlas se současným stavem a umístěním části 
stavby na pozemku parc.č. 699/3 na k.ú. Sklenov 
(opěrná  stěna  na  chatovišti  -  Jaroslav  a 
Stanislava Czyžovi, Krestova 1546/36, Ostrava-
Hrabůvka).

4 0 0

19 424 Bere na 
vědomí 

Nabídku p.Václava  Holuba,  Hukvaldy 170,  na 
prodloužení  smlouvy  na  provozování 
Informačního  centra  Hukvaldy  na  dobu 
následujících 4 let.

4 0 0

19 425 Ukládá Připravit  zadávací  podmínky  na  provozovatele 
Informačního centra Hukvaldy.

4 0 0 ST
MS příští schůze 

RO
19 426 Schvaluje Přijetí  účelové  neinvestiční  dotace  na 

hospodaření  v  lesích  z  rozpočtu 
Moravskoslezského  kraje  na  rok  2011  ve  výši 
42.000,-Kč.

4 0 0

19 427 Schvaluje Zveřejnit záměr pronájmu areálu Restaurace na 
koupališti,  pozemky  parc.č.  734/1,  736, 
710,711,712 a 713, všechny na k.ú. Sklenov, s 
účinností od 1.1.2013.

4 0 0

19 428 Bere na 
vědomí

Hospodaření  Základní  školy  a  Mateřské  školy 
L.Janáčka Hukvaldy, p.o. k 30.9.2011.

4 0 0

RO č. 19 2011 – 11 - 09                      strana č.3



19 429 Bere na 
vědomí

Plnění Rozpočtu obce Hukvaldy na rok 2011 k 
30.9.2011.

4 0 0

19 430 Schvaluje Zadávací dokumentaci veřejné zakázky na akci 
„Zateplení  fasády  a  výměna  oken  v  budově 
Základní  školy  a  Mateřské  školy  L.Janáčka  v 
Hukvaldech.

4 0 0

19 431 Schvaluje Přidání  a  nákup nádoby na směsný komunální 
odpad o objemu 1100 l  v  lokalitě  Podlesí  –  v 
období  květen  až  říjen,  v  ostatních  měsících 
bude kontejner využit pro potřeby obce.

4 0 0

19 432 Schvaluje Ukončení  Smlouvy  o  likvidaci  komunálního  a 
separovaného  odpadu   pro  fyzické  osoby 
podnikající  a  právnické  osoby,  které  mají 
předmět  podnikání  na  území  obce,  mezi  Obcí 
Hukvaldy, zastoupenou starostou Mgr. Luďkem 
Bujnoškem  a  Fondem  Janáčkovy  Hukvaldy, 
Hukvaldy  40, 739 46.

4 0 0

19 433 Schvaluje Uzavření  smlouvy  o  zřízení  práva 
odpovídajícího  věcnému  břemeni  mezi  Obcí 
Hukvaldy, zastoupenou  starostou Mgr. Luďkem 
Bujnoškem  a  společnosti  STING  uzavřený 
investiční fond, a.s. Třinec, Staré Město, 1. máje 
540,  739  61,  zastoupený  Michalem  Orlivem. 
Předmětem  smlouvy  je   zřízení  věcného 
břemene  na  pozemku  parc.č.  1216/12  na  k.ú. 
Sklenov  za  účelem  zřízení  přístupové 
komunikace   k  pozemkům  parc.č.  772/1  a 
772/27 na k.ú. Sklenov, za jednorázovou úplatu 
1.000,-Kč + DPH.

4 0 0

19 434 Zmocňuje Starostu obce Hukvaldy podpisem smlouvy dle 
usnesení č.19/433.

4 0 0 ST Do 
30.11.2011

19 435 Schvaluje Ukončení  nájemní  smlouvy  na  byt  v  Domě  s 
pečovatelskou  službou,  Hukvaldy,   část  Dolní 
Sklenov 140, s paní Jaroslavou  Lančovou ke dni 
30.11.2011. 

4 0 0

19 436 Schvaluje Uzavření nájemní smlouvy na byt  č. 9 v Domě s 
pečovatelskou  službou  v  obci  Hukvaldy,  část 
Dolní Sklenov 140 s p. Bohumírem Pundou, nar. 
9.8.1944, bytem Hukvaldy, část Rychaltice 167.

4 0 0

19 437 Schvaluje Uzavření Dodatku ke smlouvě o dílo  mezi Obcí 
Hukvaldy, zastoupenou starostou Mgr. Luďkem 
Bujnoškem  a  Severomoravskou  stavební 
společností,  s.r.o.  Suvorovova  573,  Šenov  u 
Nového  Jičína,  zastoupenou  jednatelem 
Bedřichem Knápkem. Předmětem smlouvy jsou 
vícepráce na akci „Rekonstrukce stávajících 
kabin v areálu  TJ Sokol Hukvaldy“  ve výši 
99.517,-Kč vč. DPH.

4 0 0

RO č. 19 2011 – 11 - 09                      strana č.4



19 438 Zmocňuje Starostu obce Hukvaldy podpisem smlouvy dle 
usnesení č.19/437.

4 0 0 ST Do 30.11.2011

19 439 Schvaluje Uzavření Dodatku ke smlouvě o dílo  mezi Obcí 
Hukvaldy, zastoupenou starostou Mgr. Luďkem 
Bujnoškem  a  Severomoravskou  stavební 
společností,  s.r.o.  Suvorovova  573,  Šenov  u 
Nového  Jičína,  zastoupenou  jednatelem 
Bedřichem  Knápkem.  Předmětem  smlouvy  je 
prodloužení  termínu  realizace  díla 
„Rekonstrukce  stávajících  kabin  v  areálu  TJ 
Sokol Hukvaldy“  do  23.12.2011.

4 0 0

19 440 Zmocňuje Starostu  obce  Hukvaldy  podpisem dodatku  ke 
smlouvě dle usnesení č.19/439.

4 0 0 ST Do 
30.11.2011

19 441 Schvaluje Uzavření smlouvy o poskytnutí finančního daru 
ve  výši  5.000,-  Kč  mezi  Obcí  Hukvaldy, 
zastoupenou starostou Mgr. Luďkem Bujnoškem 
a Junák – svaz skautů a skautek ČR, středisko 
„Sv.  Jiří  Brušperk“,  Staříč,  zastoupen  Pavlem 
Volným, Staříč 429.

4 0 0

19 442 Zmocňuje Starostu obce Hukvaldy podpisem smlouvy dle 
usnesení č.19/441.

4 0 0 ST Do
30.11.2011

19 443 Schvaluje Uzavření Dodatku ke smlouvě o dílo  mezi Obcí 
Hukvaldy, zastoupenou starostou Mgr. Luďkem 
Bujnoškem  a  Ing.  Tomášem  Šulákem, 
Brušperská  591,  739  23   Stará  Ves  nad 
Ondřejnicí. Předmětem  smlouvy je prodloužení 
termínu realizace díla „Rekonstrukce lávky přes 
řeku Ondřejnici v Hukvaldech“. Firma provede 
prodloužení  zábradlí,  oproti  projektu,  bez 
navýšení ceny díla.

4 0 0

19 444 Zmocňuje Starostu  obce  Hukvaldy  podpisem dodatku  ke 
smlouvě dle usnesení č.19/443.

4 0 0 ST Do
30.11.2011

19 445 Schvaluje Uzavření smlouvy o dílo mezi Obcí Hukvaldy, 
zastoupenou starostou Mgr. Luďkem Bujnoškem 
a Janem Kosou, Hukvaldy, část  Dolní Sklenov 
119, 739 46. Předmětem smlouvy je provedení 
opravy soklu na budovách č.p. 4 a 5 Hukvaldy 
za cenu 59.400,-Kč. Není plátce DPH.

4 0 0

19 446 Zmocňuje Starostu obce Hukvaldy podpisem smlouvy dle 
usnesení č.19/445.

4 0 0 ST Do 
30.11.2011

19 447 Schvaluje Uzavření smlouvy o dílo mezi Obcí Hukvaldy, 
zastoupenou starostou Mgr. Luďkem Bujnoškem 
a Janem Kosou, Hukvaldy, část  Dolní Sklenov 
119, 739 46. Předmětem smlouvy je provedení 
opravy fasády na budovách č.p. 4 a 5 Hukvaldy 
za cenu 54.000,-Kč. Není plátce DPH.

4 0 0

19 448 Zmocňuje Starostu obce Hukvaldy podpisem smlouvy dle 
usnesení č.19/447.

4 0 0 ST Do 
30.11.2011

RO č. 19 2011 – 11 - 09                      strana č.5



19 449 Schvaluje Uzavření  smlouvy  mezi  Obcí  Hukvaldy, 
zastoupenou starostou Mgr. Luďkem Bujnoškem 
a  Bezpečnostní  agenturou ZIROS, s.r.o.,  ul.  4. 
května 217, 738 02  Frýdek-Místek, zastoupenou 
jednatelem  Liborem  Švarcem,  na  výkon 
bezpečnostních  služeb  u  příležitosti  Ondřejské 
pouti 27.11.2011.

4 0 0

19 450 Zmocňuje Starostu obce Hukvaldy podpisem smlouvy dle 
usnesení č.19/449.

4 0 0 ST Do
25.11.2011

19 451 Schvaluje Demontáž  a  montáž  veřejného  osvětlení  na 
sloupech  SME  v  souvislosti   s  rekonstrukcí 
venkovního  vedení  NN  a  VN  stavby  „Horní 
Sklenov,  příp.VN,  DTS,  vedení“  na  náklady 
obce Hukvaldy.

4 0 0

19 452 Schvaluje Použití  znaku  obce  Hukvaldy  na  členských 
průkazkách Klubu Seniorů Hukvaldy.

4 0 0

19 453 Schvaluje Podání  žádosti  o  dotaci  na  přeshraniční 
spolupráci  Hukvaldy  –  Strečno.  Do  projektu 
budou  zapojeni  senioři  a  základní  školy  obou 
obcí.

4 0 0

V Hukvaldech  dne  9. 11. 2011. 

Mgr. Luděk Bujnošek Ing. Ivana Hrčková
starosta místostarostka

RO č. 19 2011 – 11 - 09                      strana č.6


